N.29.

Thornton-le-Street

1. May 40. Edw. 3. AD 1366.

N.29.

1. May - 40. Edw. 3. 1366

Thornton-le-Street

Deinceps et faciunt pro meo et affidio de Refford et spallamus et Johannes de Dunmote dedit conuectum et hanc
pacta capta ipsa confirmamus et ego Roffe de Dunmote cum aliis regnante et ipso dominis tempore cum suis fratribus in Therton
in die octavo anno regni regis Edwardi et regis Henrici et regis Edwardi post conquestum et ipso dominis tempore
cum suis fratribus Edwardo le Despacho et aliis suis filiis quicunque tunc et in pace nuper ad captalibus duos fodii illius
denuo inde debita et de ipso consuetudine ut vero papa et alfridus et Johannes et leoden ipsi post conquestum
et ipso dominis tempore cum omni sui fratre Edwardo le Despacho et aliis suis et papa est recte omnes sanctos
Regnantesque et nuper defunctos in cuius per testimoniari hunc pactum capta ipsa regna ipsa oppositione hinc testib;
etiam et compiti cunctis iuste de Calais regis iuste de Coniis regis del Domini regis del Leonis et aliorum Regum apud
Therton in die octavo anno regni regis Edwardi anno regni et regis Edwardi regis post conquestum
quadragesimum.

Goeffrey de Norwic, Chaplain
and John de Boynton
to Roger Westby of Boynton

Grant of a messuage
and 3 Bovates in
Thornton-le-Street

which they had of the Feoffment
of the said Roger

0 4 3 5

Thornton 29 Latin

1. Sciant presentes et futuri quod nos galfridus de Norwyco capellanus et Johannes de Boyntona dedimus concessimus et hac
2. presenti carta nostra confirmavimus Rogero Westiby de Boyntona unum mesuagium et tres bovatas terre cum suis pertinenciis in Thorntona
3. in the strete que nuper habuimus ex dono et feoffamento prefati Rogeri habenda et tenenda predicta mesuagium et tres bovatas terre
4. cum suis pertinenciis prefato Rogero heredibus et assignatis suis libere quiete bene et in pace imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius pro
5. servicia inde debita et de iure consueta. Et nos Vero predictus Galfridus et Johannes et heredes nostri predicta mesuagium
6. et tres bovatas terre cum omnibus suis pertinenciis prefato Rogero heredibus et assignatis suis ut predictum est contra omnes gentes
7. warantizabimus et imperpetuum defendemus In cuius rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra apposuimus hiis testibus
8. Ricardo Tempest milite Johanne de Waddeslay Johanne de Couseby Radulfo del Loundes Johanne del Loundes et aliis. Datam apud
9. Thorntonam in the strete die Veneris in festo apostolorum Philippi et Jacobi Anno regni regis Edwardi tercij post conquestum
10. quadragesimo